Programu w 2026 roku (dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie 

art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego) wyniesie ogółem 

153.448,40 zł (słownie złotych: sto pięćdziesiąt trzy tysiące czterysta czterdzieści osiem 40/100), z czego:  

1) 73.448,40 zł (słownie złotych: siedemdziesiąt trzy tysiące czterysta czterdzieści osiem 40/100) 

przeznaczone zostanie na realizację zadania polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w powiecie grajewskim w roku 2026, 

2) 80.000,00 zł (słownie złotych: osiemdziesiąt tysięcy 00/100) przeznaczone zostanie na realizację zadań,